ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
[bookmark: _GoBack]№ 32312202561
г. Краснодар                                                                                                        «17»  марта  2023 года
АО «НЭСК-электросети»
ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Бештоков М.М.
	Председатель единой закупочной комиссии

	Семёнов Ф.И.
	Член комиссии

	Иванов Д.С.
	Член комиссии

	Карпушенкова М.В.
	Член комиссии

	Маммеев М.В.
	Член комиссии

	Тимофеева Н.П.
	Секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ
       Заключение договора на услуги по предоставлению простой неисключительной лицензии на использование программного обеспечения StaffCop Enterprise для АО «НЭСК-электросети»,  между АО «НЭСК-электросети» и ООО «Атом Безопасность».

ОСНОВАНИЕ
1. Служебная  записка начальника управления правового обеспечения АО «НЭСК-электросети» Е.С. Кайбилов от 06.03.2023 № 18.НС-07/1365  «О заключении договора на приобретение ПО».

ПОВЕСТКА ДНЯ
       1.     Принятие решения о заключении договора на услуги по предоставлению простой неисключительной лицензии на использование программного обеспечения StaffCop Enterprise для АО «НЭСК-электросети»,  между АО «НЭСК-электросети» и ООО «Атом Безопасность» ИНН 5408298569, КПП 540801001,  ОГРН 1125476195459 способом закупки у единственного источника.

РЕШИЛИ
1. Руководствуясь  п. 8.3.14 Положения о закупках товаров, работ, услуг                                      АО «НЭСК-электросети» утвержденного решением совета директоров АО «НЭСК - электросети» [Протокол от 20.09.2022 г. №2] (далее – Положение) заключить договор на услуги по предоставлению простой неисключительной лицензии на использование программного обеспечения StaffCop Enterprise для АО «НЭСК-электросети»,  с ООО «Атом Безопасность» ИНН 5408298569, КПП 540801001,  ОГРН 1125476195459, на сумму 759 000,00  рублей без НДС.
2. Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки  у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель единой закупочной комиссии
	______________
	М.М. Бештоков

	Член комиссии
	______________
	Ф.И. Семёнов

	Член комиссии
	______________
	Д.С. Иванов

	Член комиссии
	______________
	М.В. Карпушенкова

	Член комиссии
	______________
	М.В. Маммеев

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.П. Тимофеева

1
Исп. Свеженцева Г.С.
тел. 96-49